



Nr. 7 - 2015
28.09.2015

INFO FRÅ VIGRESTAD SKULEKORPS

NY SESONG

Då er me godt i gang med ein ny sesong i VSK. Kvar torsdag møter det opp 10 håpefulle aspirantar for å øva. Veldig kjekt. Me har i tillegg 8 juniorar, og i hovedkorpset er det 25 musikanter. Det vil altså seie at Vigrestad skulekorps har 43 medlemmar. Det er flott!

Det ser ut til å gå seg fint til med både aspirant- og juniorøving på torsdagar. Takk til de foreldre som har vore tålmodige nå i starten. Alle øvingstider skal nå vera lagt ut på heimesida til Vigrestad skulekorps.

Instruktørane for aspirantar og juniorar er henta frå eldstegruppa i korpset, og for fleire av dei er det ei heilt ny oppgåve. Kjekt at dei ville ta imot denne utfordringa ☺ Dei får oppfølging og veiledning av vår nye dirigent Fredrik Sudmann.

Me ønskjer Fredrik varmt velkommen til Vigrestad skulekorps! ☺

Han kan nås på tlf 926 03 798, og vil gjerne ha beskjed dersom det er musikanter som blir forhindra frå å møta på øving.

SEMINAR 23.-25. OKTOBER - UTEN OVERNATTING

Helga 23.-25. oktober er det tid for seminar igjen. Der skal korpset øva på programmet dei skal delta med i Stavanger open 3 veker etterpå.

Tidligere år har haustseminaret vore med overnatting, og vårseminaret har vore på ein av skulane på Vigrestad. I år snur me om og gjer det motsatt. Dette er av praktiske årsaker. Seminaret nå i oktober blir altså på Vigrestad barneskule. Dei som gler seg enormt til

overnattingsseminar har nå ein ekstra god grunn til å gle seg til våren. ☺

Det vil koma meir informasjon etter kvart.

Seminaret er for hovedkorpset, ikkje juniorar og aspirantar.

STAVANGER OPEN 14. NOVEMBER

Laurdag 14. november reiser me til Stavanger Forum for å delta i konkurransen Stavanger open.

Me skal spele musikk frå Star Trek, og korpset er allereie i gang med å øve.

Me kjem tilbake med meir detaljar, men sett av datoen nå. Dette kan vera kjekt å få med seg.

OPPDATERTE DUGNADSKOMITEAR 2015

KJÆRE FORELDRE

Takk for den viktige innsatsen de gjer for skulekorpset!

Skulekorpset har ein del faste aktivitetar som legg grunnlaget for økonomien. Desse aktivitetane er me glade for at de foreldre stiller opp på. For at det skal være greitt og gildt for alle så fordeler me heimar i komitear.

Komiteen har ansvar for gjennomføring av aktiviteten. Nokre aktivitetar er avhengig av at me og aktiviserar dei øvrige foreldra til nokre av oppgåvene. Dette gjeld særleg loddsal til basaren og kakesalg 17. mai.

På oversikten finn de kva komite de er sette opp i. Dei som står først er rettleiar. Rettleiar er enten ein som sit i styret eller ein som kjenner godt til oppgåvene i komiteen. Rettleiar kallar inn til møte i komiteen. Etter at ein er ferdig med arrangementet skal den som er rettleiar skrive eit notat/referat om korleis det gjekk og levere dette til komiteansvarleg i styret.

Dersom de ønsker å bytte eller har spørsmål når det gjeld komiteen så ta kontakt med komiteansvarlig: Linn Mattingsdal, tlf. 932 19 854 eller mail : linnmatt@online.no

Komiteane vert oppdaterte etter kvart som me får nye juniorar i korpset.

Dei ulike komiteane er sett opp slik:

17. MAI

Turid Stavne Høyne (996 45 830) og Roy Høyne (419 25 353)
Henriette og Magnus Bøckman
Rasa Pukyene og Raimondas Pukys

VIGRESTADDAGANE/LOPPEMARKED

Jannicke Eikås (970 47 176) og Jan Anton Fjermestad (476 64 368)
Turid Mæland og Tor Helge Haugland
Anne Berit og Tor Gåsland

SEMINAR HØST/VÅR

Ann Kristin Halvorsen (995 02 580) og Leif Bakke
Anne Lise K og Ole Johan Lauvås
Linn og Geir Mattingsdal

JULEGRØT OG UTLODNING

Anette Vigrestad (913 90 249)
Cecilie Teilgård Særheim og Rune Særheim
Bianca Knapheide
Christina Jonassen og Karl Mattingsdal
Ingelin og Stein Tore Aarsland

KALK OG GJØDSELSALG

Anna Stangeland (416 36 217) og Per E Hårr (951 25 457)
Elin og Lars Harald Heskestad
Silje og Alf Magne Haarr
Kari-Anne Fagereng Lode og Sven Lode
Eva Renate og Jon Magne Haugland

BASAR

Anne Brit Hodnefjell (916 13 933) og Geir Håland
Solveig Jåstad og Arve Stålesen
Halldis Lie Byberg og Rune Byberg

KALENDER

23.-25.okt	Seminar- utan overnatting
14.nov	Stavanger Open
27. nov	Tenna julegran
??des	Julegraut
20.des.	Synge jula inn
24.des	Julegudsteneste